LA SENSIB IL IZACIÓN SOBRE PREVENCIÓN DE V IOLENCIAS Y
DISCRIMINACIÓN POR RAZONES DE ORIENTACIÓN SEXUAL, IDENTIDAD Y
EXPRESIÓN DE GÉNERO HACIA LA POBLACIÓN LGBTI+ A NIVEL NACIONAL", ,
para lo cual el contratista Sr. Wilmer Romero Rodríguez, estableció como pago a mi
favor el rubro mensual de $1200 (mil doscientos dólares de los Estados Unidos de
Norteamérica). El contratista realizó el primer pago del mencionado valor, sin
embargo, me solicitó que transfiera $500 (quinientos dólares de los Estados Unidos
de Norteamérica) a otra cuenta para presuntamente realizar pagos a otros